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Już 11 listopada świętować będziemy 104. Rocznicę Odzyskania przez Polskę
Niepodległości. Tradycyjnie jak co roku Starostwo Powiatowe i Miasto Darłowo
przygotowało z tej okazji wiele wydarzeń podkreślających ducha patriotyzmu.



Piątkowe obchody rozpoczniemy uroczystą Mszą Świętą w intencji Ojczyzny, która
sprawowana będzie w Kościele Mariackim.  Następnie po liturgii udamy się razem w
asyście kompanii reprezentacyjnych i pocztów sztandarowych na Plac Marszałka Józefa
Piłsudskiego. Uroczystość otworzymy przyjazdem szczególnych Gości – Józefa Piłsudskiego
i Jana Paderewskiego (współtwórców niepodległej).

Starosta Sławieński – Wojciech Wiśniowski oraz Burmistrz Darłowa – Arkadiusz Klimowicz
wygłoszą podniosłe przemówienia. Nie zabraknie też salwy i symbolicznego złożenia
kwiatów u podnóży obelisku przez przedstawicieli powiatu, darłowskiego samorządu,
instytucji, organizacji, szkół i klubów. Manifestację Patriotyczną zwieńczy symboliczny
pokaz sztucznych ogni i flar dymnych w barwach narodowych. Po tym akcencie Józef
Piłsudski i Jan Paderewski udadzą się w galowy przejazd ulicami miasta, gdzie odwiedzą
m.in. zaplanowane w tym dniu Biegi Niepodległości dla dzieci i młodzieży w Zespole Szkół
Morskich, a także zatrzymają się na Placu Tadeusza Kościuszki, gdzie w panoramie
miejskiego rynku spacerowicze będą mogli uwiecznić się z nimi na wspólnej fotografii.

To nie koniec. W imieniu Parafii pw. Matki Bożej Częstochowskiej zapraszamy także na
Korowód Marcinowy. Z „rogalem Marcinowym” świętować będziemy na dziedzińcu Zamku
Książąt Pomorskich w Darłowie.

Poniżej pełen program:

12.00 – Msza Święta za Ojczyznę / Kościół Mariacki

12.50 –  Przemarsz pod Pomnik Tysiąclecia Państwa Polskiego / Kościół Mariacki – Plac
Marszałka J. Piłsudskiego

13.00 – Manifestacja Patriotyczna – wystąpienie Starosty Sławieńskiego – Wojciecha
Wiśniowskiego i Burmistrza Darłowa – Arkadiusza Klimowicza / Plac Marszałka J.
Piłsudskiego / po manifestacji przejazd J. Piłsudskiego i J. Paderewskiego ulicami miasta na
Plac T. Kościuszki

14.00 – Bieg Niepodległości dla dzieci i młodzieży / Zespół Szkół Morskich – boisko

15.00 – Korowód Marcinowy / Dziedziniec Zamku Książąt Pomorskich

Pamiętajmy, aby w tym dniu wywiesić flagi!

Organizatorzy: Starostwo Powiatowe, Miasto Darłowo, Biuro Burmistrza Miasta, Darłowski
Ośrodek Kultury, Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Darłowie, Parafia
pw. Matki Bożej Częstochowskiej, Zamek Książąt Pomorskich w Darłowie, Klub biegacza
Darłowskie Charty, Referat Sportu i Rekreacji, Zespół Szkół Morskich w Darłowie, FORT
MARIAN.

Sponsorem słodyczy dla dzieci jest firma Wawel.

Danel Frącz
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